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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:42 Sylows Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

09:51 Byparkvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af brand i askebægre. Slukket ved Beredskabets 
vores ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

10:08 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:52 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:28 Vodroffs Tværgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

13:19 Sølvgade Eftersyn Assistance til Politiet - vi blev afmeldt ved ankomst 

16:57 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

18:34 Allegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:39 Mutzuvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

19:20 Egeskoven Eftersyn Mindre brand i gyngestativ slukket med en vandslukker. 

19:25 Kongsager Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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19:51 Mudillesvej Bygningsbrand Brand i skurvogn slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

20:04 Amager Strandvej Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

22:36 Dag Hammarskjölds 
Alle 

First Responder First Responder 

22:47 Gyldenløvesgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

00:03 Uplandsgade Bygningsbrand Kraftig brand i carport slukket med 1 HT. 

00:23 Rundholtsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

02:42 Torbenfeldtvej Eftersyn Røg i lejlighed grundet tørkogt gryde. Eftersyn foretaget, udluftning af lejlighed. Skadestedet 
overdraget til politiet. 

03:16 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:25 Brøndby Møllevej Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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